Omnia autem, & singula ex terrea materia iam exorta fuisse, id iam docent expressissima geneseos verba, quibus certo scimus, tūm hominem inter cetera, perfectissimum ens, tūm singula animalia, & omnia bruta, in modo ipsorummet fratiales animas prodisse, non nisi ex terra, metamorphosi igitur mirabili, singula entia ex humo in luce erupisse, & propterea tūm radicaliter, tūm actualiter ipsam recepercere, concludendum est. Præter autem verissima geneseos verba, quæ ubique sonant, omnia, & singula ex terra facta spissse, id apertissime docet vñelma cuiuslibet misti resolutio, vt de cädaveribus, lignis, fructibus, palam conspicuum sit, que corpora in terram ultimò abeunt, evolato vitali sulphure, volatlique sale, necnon spiritu, & limpha, nuda fere, sensibus,

sibus, remanente terra. Cuius proprietates sunt, ponderabilitatem, principaliorem, & prestante missis; unde sit ut ad descentum, festinatio singula cum eadem propensione partis ac totius. Item mblem, impetrans mirabilitem i crassitudinem, multaque alias proprietates, non nisi ab humero ageretur.

• Ponderalis, & ad tancem rectitudinem, nec non experimentis elementorum principiorum nostrorum, proprietatibus, iisque exacte, libet licetone consideratis, operiprimum est, ex entibus in mundo vniuersitatem, constitutis, & examineatis alio quod, si ut consperatum fuerit, numerorum, violue, ex entibus ex constructum prius eius. Cumque obseruemus enstatu naturam, & singula esse sapida, odorem etiam terrae, esse inflammabilia, motibusque agi perpetuam; & singulæ haec proprietates non nisi ab heroteticis principijs, ut iam probatum est, emanantur, concludendum propesta; omnia singulaque enstatu contulerimus ex his esse missa.

At obiectio hic nonnullis. Idem, ut id est semper natum est facere. Idem, si ergo omnia ex citatis sunt constituta principijs, ergo nulla in mundo dare possunt rerum productio, nullusque exor-

L. tus

tus nouus ; probatur sequela exemplo ligni, ex quo semper lignata resultaret, non quodvis aliud . At nulla erit obiectio , si consideretur multifariam posse misceri, combinationesque subire varias nostra principia , vnde sit ut varia , diversaque exinde resultet symmetria, nec non forma. Exemplo sit Alphabeti determinatus numerus, ex literarib[us] siquidem transpositione varia, tot voces diuersae, tot vocabula nova , noueque inde significaciones emergunt. Idem igitur resultabit semper, ex nostris principijs, dum vel transpositionem non incurruunt, vel alteracionem aliquam non experintur ; in substantijs suis ; tum quia exortus nouus , sit tantum ex transplacemente, sicutque mutatione, hermetitorum entium, at potissimum , ob depraessionem , vel inuolutionem , fixationem , vel exaltationem suarum partium , quatenus ipse particule clementorum, figuræ, conusque diuersificantur; nec non motum , vel præssionem , explantationem, vel quietem mutant. Respectusque diversificatio , hic etiam magnificat ; nam que particulæ mox in lumen erant in suis vorticibus occlusæ , vel quæ intimpores, iam obuiæ factæ , sunt in causa, ut varietur in toto symmetria, & ex inde